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ZYRA E PROKURIMIT
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KONTRATE NR.56-2022

Numri i kontratés !: 634-22-7076-147

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), qe perfagesohet nga
Zyrtari i Prokurimit z. Labinot Morina né njérén ang; dhe

CMA SHPK ", Peje
FURNZIM ME ORE DORE PER TE PENSIONUARIT NE ADMINISTRATE
me numér identifikues: 634-22-7076-147/634-22-066-147

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do t& jeté nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:
NR PERSHKRIMI SASIA CMIM VLERA
MJESIT

1 ORE DORE PER 12 COPE 60 720.00
MESHKUJ

2 ORE DORE PER 4 COPE 65 260.00
FEMRA

980.00

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 10 dité nga koha e léshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t& jete Ne Kline .Zyra e Administrates
2.3 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét DDP Kline .
Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve, mé s& voni atsheré kur e kérkon
pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés. '

U Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés n¢ dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



3.2 Origjina ¢ mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t&¢ Doganave t& Bashkésisé¢ Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare & cilat i ka nénshkruar vendi né fjalé.

Sipaas pérshkrimit ne Paramasa dhe Oferten financiare .

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté: 980,00 €;

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 m& sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

4.4. ORET DO TE KENE GARANCION 12 MUAJ DHE DUHET TE JENE TE PAKETUARA

4.5 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Vecanta t& kontratés.
ME RAPORT DHE FATURE
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